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Meget pen 4‑roms 
toppleilighet i 4.etg med 
effektiv planløsning.

Leiligheten ligger i 4.etg i rolig og velholdt brl. i et populært 
boligområde på Manglerud/​Rognerud, med kort avstand til T-bane og 
bussforbindelser, samt barnehager og skoler. Fra stuen er det utgang 
til en solfylt balkong på 5,4 m². Godt lydisolert leilighet i et stille, rolig 
og veldrevet borettslag. Området har kort vei til et rikt utvalg av 
fasiliteter og servicetilbud, med nærhet til Manglerud, Bryn- og 
Lambertseter senter, samt nærhet til fiskevann og fine tur- og 
friluftsområder på Ekeberg og i Svartdalsskogen.

- Innglassert balkong på ca 5,4m² med markise og persienner. 
- Lys og romslig planløsning
- Nytt bad rehabilitert i regi av borettslaget i 2021
- Moderne kjøkken
- 3 romslig soverom med garderobe
- 3-lags vinduer fra 2022
- 2 kjellerboder

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 200 000,-
Fellesgjeld:	 Kr 786 000,-
Omkostn.:	 Kr 9 221,-
Total ink omk.:	 Kr 4 995 221,-
Felleskostn.:	 Kr 7 951,-
Selger:	 Mona Bjørklund Jørgensen
	 Odd Jørgensen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1963
BRA-i/​BRA Total	  73/​84 kvm
Tomtstr.:	 16.737 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 148, bnr. 336
Andelsnr.:	 140
Oppdragsnr.:	 1009240086

Eivind Braastad
Daglig leder /​​​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 986 30 821
E‑post	 eivind.braastad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/​​​​​
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 6 m²
BRA totalt: 84 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod 1, Kjellerbod 2

4. etasje
BRA‑i: 73 m² Entré, toalettrom, bad, 3 soverom, kjøkken og stue.
BRA‑b: 6 m² Innglasset balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk. 
Det foreligger byggetegning datert 20.01.1961, samt byggetegning datert 23.08.1999 
(nye balkonger). Opprinnelig 3‑roms
leilighet som er omgjort til 4‑roms leilighet. Opprinnelig byggemeldt "kott" er innlemmet 
i bad/​wc (badet er utvidet). Opprinnelig "kjøkken" er i dag et lite soverom og kjøkken. 
Det bemerkes at det minste soverommet er under anbefalt størrelse for soverom. For 
boenhet anbefales et minste areal på 7 m² for rom for varig opphold. Soverommet er 
målt til 4,8 m²

2 kjellerboder på ca. 2,7 m² og 2,8 m² (BRA‑e).

Innglasset balkong på ca. 5,4 m² (BRA‑b). For innglasset balkong medregnes yttervegg 
mellom bolig og balkong, utgjør totalt ca. 6 m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
16.737 m²
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Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt for borettslaget på ca. 16.737 m² opparbeidet med gressplen og 
grøntområder, beplantning, prydbusker og trær, samt sittegrupper og lekearealer. 
Asfaltert adkomst og internveier.

Beliggenhet
Borrettslagsleilighet med balkong og peis, beliggende på Manglerud. Attraktivt og 
populært boligområde med nærhet til offentlig kommunikasjon, Østensjøvannet, 
daglige servicetilbud, skoler og barnehager. Et flott sted å bo for deg som ønsker en 
rolig tilværelse i nærheten av grønne friarealer, men samtidig kort vei til Oslo sentrum.

Adkomst
offentlig adkomst. 

Bebyggelsen
Bebyggelsen i nærområdet består i det vesentligste av boligblokker samt noe 
småhusbebyggelse. Rognerud Borettslag består av 177 andelsleiligheter.

Bygningssakkyndig
Kim Edvard Johansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Lavblokk over 4 etasjer og kjeller oppført i 1963. Fundamentert med 
betongkonstruksjoner til antatt faste masser/​​grunn. 

I kjeller er det kjellergulv og grunnmur i betong. Bærende konstruksjoner, etasjeskillere 
og leilighetsskillende vegger er i betong. 

Yttervegger i murverk/​​teglstein utvendig isolert, kledd med fasadeplater og pusset/​​
malt. Innvendig utfyllende trebindingsverk, plateslått. Flat takkonstruksjon antatt tekket 
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